SC05B43NC3 0 1 Ad 900,00 TRY HARİÇ 900,00 TRY

FAFNIR 6304 Z BİLYALI RULMAN
FAFNIR 6304

Z BİLYALI
RULMAN

0 1 Ad 200,00 TRY HARİÇ 200,00 TRY

İĞNE MASURALI RULMAN *İÇ
BİLEZİKSİZ* SUZUKI (32*52*15)

NTN 8E-
NK32X52X15-

3
0 1 Ad 310,00 TRY HARİÇ 310,00 TRY

TOPLAM 0 5 2.150,00 TRY 2150.000 TRY

YALNIZ:İKI BIN YÜZ ELLI TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 2.150,00 TRY

SEÇİLMİŞ RAF BİLGİLERİ

Ürün Depo Raf Adı Raf Kodu

FAFNIR 6304 Z BİLYALI RULMAN Merkez Depo E RAFI -G-142-E

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.